[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019                                                                                                        № 127
О внесении изменений в постановление администрации

Глебовского сельского поселения кущевского района

от 09 декабря 2014 года №124 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию
конфликта интересов»
         В соответствии с кадровыми перестановками  и со статьёй 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

         1.Внести в приложение №3 постановления администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района от 09 декабря 2014 года №124 О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изменения, согласно приложению.
         2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава глебовского сельского

поселения Кущевского района                                                А.В.Дудко

                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ№3
                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                 постановлением администрации

                                                                                Глебовского сельского поселения

                                                                                             Кущевского района

                                                                                        от 31.12.2019    №  127
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

Дудко А.В.                     -  Глава администрации сельского поселения, председатель комиссии

Гурушкина Е.В.               – начальник отдела администрации сельского

                                             поселения, заместитель председателя комиссии

Ахтенева Ю.В.                 –  специалист  1 категории администрации  сельского

                                               поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Мурко Т.Ф.                           - специалист администрации

Чумаченко И.Ф.                    – ведущий специалист  администрации

                                              Глебовского сельского поселения (по согласованию)